
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Asd Arco Club Riccione
GREGORI Francesco
LILLA Luca
LUPONETTI Raimondo

Arcieri Rimini -Seven Arrows
MANFRONI Michele
ROTELLA Fabio
ROTELLA Dario

2 

6 

3

2

Re Bertoldo
DELLA ROSSA Paolo
DRAGHETTI Alessandro
SIMONETTI Luca

A.S.D. Arcieri Orione
D'AMBROSIO Alessandro
GOBBI Tommaso
ONETA Cipriano

0 

6 

Bronzo

Asd Arco Club Riccione

Re Bertoldo

6 

0 

Oro

Arcieri Rimini -Seven Arrows

A.S.D. Arcieri Orione

6 

3 
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

ASD Castenaso A. T.
BETTINELLI Lisa
DI PASQUALE Carla
FRANCESCHELLI Stefania

Landa Team
BAIESI Giovanna
MELLONI Paola
SANTI Angela

6 

0 

3

2

A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
BOTTI Erika
GRISENDI Annalisa
RABITTI Alice

A.S.D. Arcieri Orione
CAMBÒ Ramona
DORETTO Giada
ROVERSI Ines

2 

6 

Bronzo

Landa Team

A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo

3 

5 

Oro

ASD Castenaso A. T.

A.S.D. Arcieri Orione

6 

2 
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
BELLESIA Alex
FREGNAN Elia
LUBRANO Primo

Asd Arcieri Del Forte
GASPERINI Filippo
PINI Andrea
ROMA Marco

228 

224 

3

2

Arcieri Faentini
BASSI Andrea
CASADIO Luca
MELANDRI Simone

Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D
GOBBI Riccardo
GOLFIERI Marco
MUZZIOLI Andrea

-Bye-

Bronzo

Asd Arcieri Del Forte

Arcieri Faentini

-Bye-

Oro

A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo

Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D

227 

227 

27

29
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

Asd Arcieri Del Forte
LUI Laura
MAZZALI Simona
VENTURELLI Manuela

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Asd Arcieri Del Forte
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Xl Archery Team
BARBATI Alberto
DE CAGNA Gabriele
DELSANTE Emanuele

Asd Arcieri Del Forte
FACCIOLI Alessandro
GUBBELINI Denis
LO NERO Pietro

4 

4 

7

7*

3

2

Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D
BERTONCELLI Davide
CHIOSSI Giovanni
PINOTTI Nicola

A.S.D. Ypsilon Arco Club
MORINI Alessandro
SIMONCINI Massimo
TOGNETTI Carlo

4 

4 

9

10

Bronzo

Xl Archery Team

Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D

4 

5 

19

23

Oro

Asd Arcieri Del Forte

A.S.D. Ypsilon Arco Club

2 

6 
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR 2018
POLISPORTIVA ZOLA LANDA TEAM (R1808015)
ZOLA PREDOSA 

PALAZOLA, Dal 10-03-2018 al 11-03-2018
Giudici di Gara: Roversi Renzo, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Musolesi Graziano, Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Galli Marco, Cecchetto Enrico, Scaramagli Pier Paolo

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Asd Arcieri Del Forte
CASSANO Marianna
GIUNGATO Virginia
LORENZI Marilena

-Bye-

3

2

A.S.D. Ypsilon Arco Club
BIGLIARDI Sonia
BORGHI Gaia
MODERANI Cinzia

Ki Oshi Archery
CAMPEGGI Floriana
ROVATTI Fabia
VARVARO Maria

0 

6 

Bronzo

A.S.D. Ypsilon Arco Club -Bye-

Oro

Asd Arcieri Del Forte

Ki Oshi Archery

6 

2 
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